 1
DOC023.80.90175
UVAS eco传感器传感器传感器传感器
操作手册
2009年 12月，第一版
HACH公司，2005-2006，版权所有。
 2
目录目录目录目录

5. 从传感器电缆上切除快速接头。
6. 剥掉电缆线末端的绝缘材料 1英寸。每根线端剥掉 1/4英寸。
7. 将电缆穿过导管和导管中心或应变消除装置（订货号为 16664）以及控制器机箱上的一个孔。拧紧装置。
 注注注注：：：：使用货号为 16664 以外的其它应变消除装置时可能会导致发生危险。仅能使用我们推荐的应变消除装置。
8. 将插座重新安装到传感器获取的入口，维持环境等级。
9. 电线见表 2和图 5。
10. 盖上盖子。
 表表表表 2 接线盒接线盒接线盒接线盒 J5与传感器之间的接线与传感器之间的接线与传感器之间的接线与传感器之间的接线
 接线序号接线序号接线序号接线序号 接线名称接线名称接线名称接线名称 线的颜色线的颜色线的颜色线的颜色
1 数据（+） 蓝色
2 数据（-） 白色
3 服务需求 无连接
4 +12VDC 棕色
5 公用电路 黑色
6 屏蔽 屏蔽（在存在的快速连接装置上为灰色的线）
 10
图图图图 5  使用电使用电使用电使用电缆与控制器直接连接缆与控制器直接连接缆与控制器直接连接缆与控制器直接连接
3.2 将传感器与将传感器与将传感器与将传感器与 SC1000连接起来连接起来连接起来连接起来
3.2.1 使用快速接头使用快速接头使用快速接头使用快速接头连接传感器连接传感器连接传感器连接传感器
1. 从控制器上拧下连接器帽。在传感器必需被拆掉的情况下，保留传感器帽来密封连接器的开口处。
2. 将连接器推入插座中。
3. 手动拧紧连接固定螺母。
 提示提示提示提示：：：：传感器不要使用中间的连接，因为这是为显示模块保留的。
3.3  安装概况安装概况安装概况安装概况 图 6是一个正确安装传感器的例子。
 安装 UVAS eco传感器时，要确保墙壁和传感器之间有足够的距离以防止物理损坏。
 在水平的位置安装传感器时，缝隙应该面向左侧或右侧。狭缝不要向上，这样可能会导致沙子聚集，而且去除气泡也很困难。不要让传感器朝下，否则或使空气聚集。
 对于所有的安装，都要使用 90度适配器。
 确保流通单元是水平安装的。
 11
图图图图 6  使用可选配件的安装示例使用可选配件的安装示例使用可选配件的安装示例使用可选配件的安装示例
 12
图图图图 7 安装套件安装套件安装套件安装套件 LZX414
1. 密封塞 9. 平垫圈（4个）
2. 塞子 10. 混凝土铆钉
3. 固定夹子（2个） 11. 带垫圈的螺栓 M3×10 （3个）
4. 安装管路 2.0米 12. 平底密封
5. 紧固凸柄 13.  90度适配器
6. 螺钉，M8×40mm（4个） 14.  埋头钉螺栓 M6×8 （2个）
7. 基座 15. O型垫圈 EPDM
8. 六角螺母（4个） 16. 传感器
 13
4 用户界面和导航用户界面和导航用户界面和导航用户界面和导航
4.1 使用使用使用使用 SC100控制器控制器控制器控制器 控制器的前部如图 8所示。键盘由 8个键组成，详细描述见表 3。
 图图图图 8  控制器的前部控制器的前部控制器的前部控制器的前部
1  仪器显示屏 5  IrDA窗口
2  BACK（返回）键 6  HOME（首页）键
3  MENU（菜单）键
4  RIGHT（右），LEFT（左），UP（上）和 DOWN（下）键 7  ENTER（输入）键
 表表表表 3  控制键功能控制键功能控制键功能控制键功能/特点特点特点特点 序号序号序号序号 按键按键按键按键 功能功能功能功能
2
从菜单结构中的某一级返回
3
从其它菜单返回主菜单。在必需进行选择或做其它输入的菜单中，该按键 未被激活。
4
菜单导航、更改设置以及增加和减少数字。
5
从其它显示屏返回主测量显示屏。在必需进行选择或做其它输入的菜单中， 该按键未被激活。
6
接受输入值、更新，或接受显示菜单选项。
 14
4.1.1 sc100控制器显示特点控制器显示特点控制器显示特点控制器显示特点 当传感器被连接好并且控制器处于测量模式时，控制器显示屏将会显示当前的吸光度读数。启动、或传感器出现错误时、或锁定的输出功能被激活时以及传感器正在进行校准时，显示屏会闪烁。
 激活的系统警报将会导致显示屏右部出现一个警报图标（一个三角形，内部有一个惊叹号）。
 图图图图 9  显示屏显示屏显示屏显示屏
1  状态条。（显示传感器的名称或位置以及继电器的状态。） 3  电流输出 1或 2 5  警报图标区域
2  主要测量值 4  参数 6  测量单位
4.1.2 重要按键重要按键重要按键重要按键 注意注意注意注意：：：：下面的都是举例说明，可能不能完全代表屏幕显示情况。
� 当连接了两个传感器时，按下 HOME 键，然后按下 RIGHT 或 LEFT 键显示两个读数。连续按下 RIGHT或 LEFT键，在下面显示的选项中切换。
� 按下 UP和 DOWN键，在测量显示底部的二级测量（温度）和输出信息显示状态条中切换。
� 处于菜单模式时，显示屏右侧会出现一个箭头指示还有更多的菜单可供使用。按下 UP或 DOWN键（根据箭头的方向）来显示其它的菜单。
 15
4.2 使用使用使用使用 SC1000控制器控制器控制器控制器
SC1000控制器使用的是触摸屏。您可以用手指触摸按键和菜单命令。在正常的操作情况下，触摸屏显示的是您所选择的传感器的测量值。
4.2.1 显示特点显示特点显示特点显示特点

8.3 耗材耗材耗材耗材 描述描述描述描述 货号货号货号货号 刮片刮片，1mm（5个） LZX148
 31
9 订购指南订购指南订购指南订购指南
美国的客户美国的客户美国的客户美国的客户 通过电话订货通过电话订货通过电话订货通过电话订货：：：： 星期一到星期五，从早上 6:30到下午 5:00 MST，请拨打（800）227－HACH（800－227－4224）。 通过传真订货通过传真订货通过传真订货通过传真订货：：：： （970）669－2932 通过邮寄订货通过邮寄订货通过邮寄订货通过邮寄订货：：：：
HACH Company
P.O. Box 389
Loveland, Colorado 80539-0389 U.S.A. 通过电子邮件订货通过电子邮件订货通过电子邮件订货通过电子邮件订货：：：：orders@hach.com
所需信息所需信息所需信息所需信息
·HACH帐户（如果可以获取的话）
·您的姓名和电话号码
·订单号
·简单介绍或型号编号
·帐单邮寄地址
·货运地址
·样本编号
·数量
国际客户国际客户国际客户国际客户
Hach公司在全世界范围内都建立了分销商网络。请与离您最近的分销商联系，发送电子邮件到 Intl@hach.com 或与美国哈希公司总部联系：美国科罗拉多州拉夫兰市，电话：（00）（1）（970）669－3050；传真：（00）（1）（970）
669－2932。
技技技技术支持和客户服务术支持和客户服务术支持和客户服务术支持和客户服务（（（（仅限美国仅限美国仅限美国仅限美国）））） 哈希公司的技术支持和服务部门的员工很愿意为您回答关于我们的产品及其应用方面的问题。分析方法专家们也很乐意和您一起工作。 请拨打 1-800-227-4224或发送电子邮件到 techhelp@hach.com.
 32
10 维修服务维修服务维修服务维修服务 在您发送任何部件到在您发送任何部件到在您发送任何部件到在您发送任何部件到 HACH公司进行维修之前公司进行维修之前公司进行维修之前公司进行维修之前，，，，请一定要取得请一定要取得请一定要取得请一定要取得 HACH公司的公司的公司的公司的同意同意同意同意。。。。请联系您所在区域的请联系您所在区域的请联系您所在区域的请联系您所在区域的 HACH公司的维修中心公司的维修中心公司的维修中心公司的维修中心。。。。
 在美国在美国在美国在美国：：：： 哈希公司
Ames服务
100 Dayton大街
Ames，Iowa 50010 （800）－227－4224（仅限美国） 传真：（515）232－3835
 在加拿大在加拿大在加拿大在加拿大：：：： 哈希销售和维修公司
1313 Border大街，Unit 34
Winnipeg，Manitoba
R3H 0X4 （800）665－7635（仅限加拿大） 电话：（204）694－5134
 在拉在拉在拉在拉丁丁丁丁美美美美洲洲洲洲、、、、加加加加勒比海勒比海勒比海勒比海、、、、远东远东远东远东、、、、印印印印度度度度、、、、非洲非洲非洲非洲、、、、欧洲或欧洲或欧洲或欧洲或中中中中东东东东：：：： 哈希公司世界总部：
P.O. Box 389
Loveland, Colorado 80539-0389 U.S.A. 电话：（00）（1）（970）669－3050； 传真：（00）（1）（970）669－2932。
 33
11 有限保修有限保修有限保修有限保修
HACH公司向用户保证，在发货后1年内如果产品由于材质或工艺而出现任何问题，由HACH公司负责保修,除非产品说明书中有其它的说明。 如果在保修期内发现产品的缺陷问题，哈希公司也认可这个缺陷问题，HACH公司将负责对仪器进行修理、更换或退还货款（不包括运费和安装费）。在对仪器进行修理或更换后，用户只能按照原来仪器的购买时间享受保修服务。 保修范围并不包括易消耗品，比如化学药剂；或消耗部件，例如灯泡、管路。 您可以联系美国HACH公司或你的供应商来获得保修服务，未得到许可请不要自行将仪器退回HACH公司。
保修限制保修限制保修限制保修限制 以下情况不在保修服务范围之内：
� 由于不可抗力、自然灾害、动乱或战争（包括宣布的或未经宣布的战争）、恐怖活动、城市冲突或政府行为引起的仪器损坏；
� 由于使用不当、不注意、不正确的安装和使用造成的仪器损坏；
� 由于未经HACH公司授权而对仪器进行维修引起的损坏；
� 未按照美国HACH公司的使用说明使用仪器；
� 将仪器运回HACH公司需支付运输费用
� 需要支付保修部件或仪器的加急运输费用；
� 如需进行现场维修，需支付交通费； 本保修涵盖了HACH公司对其产品的保修范围进行了明确界定。HACH公司绝对没有做过任何含糊的保修承诺，包括无限保修、由于促销或其它目的而承诺的保修等。 美国的很多州不承认含糊的保修描述，如果您所在的州也是这样，则上面的一些保修条款限制可能并不适用于您。这里的保修条款能赋予您一定的权力，但在不同的州，您所拥有的权力可能也有所不同。 本保修说明为最终、唯一和完整的版本，任何人不得代表美国HACH公司发表其它任何关于保修的说明。
补救方法限制补救方法限制补救方法限制补救方法限制 上述的任何修理、更换或退款的补救方法都是对于违反了HACH公司的保修条款的补救方法。根据有关法律规定，美国HACH公司对于任何违反了保修条款而引起的仪器损坏都不负有任何责任。
 34
12 认证信息认证信息认证信息认证信息
HACH 公司保证该仪器已经经过彻底检测，当仪器出厂时是与其印刷的技术参数完全相符的。
UVAS eco传感器和传感器和传感器和传感器和 sc系列控制器系列控制器系列控制器系列控制器都是经过测试的，并被证明符合下列仪器标准： 产产产产品安全性品安全性品安全性品安全性
UL61010A-1
CSA C22.2 No.1010.1 根据 73/23/EEC，HACH公司保证符合 EN61010-1(IEC1010-1)。
Intertek测试服务公司提供测试报告。 抗干扰抗干扰抗干扰抗干扰
UVAS eco传感器和传感器和传感器和传感器和 sc系列控制器系列控制器系列控制器系列控制器都是经过工业标准 EMC测试的：
EN61326（EMC 对测量、控制和实验室应用的电子设备的要求），根据根据根据根据
89/336/EEC EMC：HACH公司提供测试记录。 标准标准标准标准包括包括包括包括：：：：
IEC 1000-4-2: 1995(EN 61000-4-2:1995) 静电释放（准则 B）
IEC 1000-4-3: 1995(EN 61000-4-3:1996) 辐射的 RF电磁场（准则 A）
IEC 1000-4-4: 1995(EN 61000-4-4:1995) 瞬变传递/爆炸（准则 B）
IEC 1000-4-5: 1995(EN 61000-4-5:1995) 波动（准则 B）
IEC 1000-4-6: 1996(EN 61000-4-6:1996) RF场产生的无线电干扰（准则 B）